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بررسی آخرین چالش های ابرپروژه 

های مشعل پویا   
به نقل از روابط عمومی و بین الملل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان ، با حضور رئیس و اعضای 
هئیت مدیره شرکت مشعل پویا؛ چالش های 
ابرپروژه های مشعل پویا، در حوزه های معاونت 
های تکنولوژی و فناوری، تعمیرات، ساخت و تولید 
و EPC در پنجاه و دومین جلسه هیئت مدیره؛ 
مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت. صاحب ارجمند، 
رییس هیئت مدیره شرکت در این نشست با بررسی 
عملکرد معاونان و مدیران شرکت؛ بر لزوم ارزیابی 
مداوم پروژه های شرکت تاکید کرد و گزارش دهی 
مستمر ایشان در هر یک از وظایف اجرایی را یک 
اصل اساسی عنوان نمود. همچنین در این نشست؛ 
چشم انداز، راهبردها و برنامه های، شرکت در قالب 

یک برنامه جامع به هیئت مدیره ارائه شد.

صنعت آب و برق کردستان، میزبان 
هفدهمین دوره مسابقات تنیس 

روی میز بانوان وزارت نیرو
هفدهمین دوره از مسابقات ورزشی تنیس روی میز 
وزارت نیرو در بخش بانوان با حضور تیم هایی از 
استان های سراسر کشور به میزبانی صنعت آب و برق 
استان کردستان روز سه شنبه 8 آبان ماه سالجاری 
در محل خانه پینگ پنگ "استاد اقبال لطف الله نسب" 

در شهرک بهاران سنندج، آغاز می گردد.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای استان 
کردستان، آرش آریانژاد در خصوص برگزاری این 
مسابقات، گفت: این دسته از مسابقات با میزبانی 
شرکت های صنعت آب و برق استان کردستان 
برگزار می شود و در مجموع بیش از یکصد نفر 
در قالب 17 تیم منتخب از شرکت های آب و برق 
سراسر کشور جهت حضور و بازی در این دوره از 

مسابقات، ثبت نام کرده اند.
وی با اشاره به اینکه هدف از برگزاری این دوره از 
مسابقات گرامیداشت یاد و خاطره شهدای خدمت 
است، افزود: این مسابقات از روز سه شنبه 8 آبان 
آغاز و مرحله نیمه نهایی و فینال مسابقات بصورت 
انفرادی و دوبل روز جمعه 11 آبان ماه انجام خواهد 
شد و مراسم اختتامیه نیز در همان روز با حضور 
تعدادی از مقامات وزارت نیرو و استانی، برگزار 

می گردد.
رئیس شورای هماهنگی مدیران وزارت نیرو در 
استان کردستان در پایان اظهار داشت: با توجه به 
اینکه شرکت آب منطقه ای استان کردستان ریاست 
دوره ای شورای صنعت آب و برق استان را بر عهده 
دارد، تولیت این دوره از مسابقات با این شرکت و با  
مشارکت و همکاری شرکت های صنعت آب و برق 

استان، می باشد.

اخبار

بوشهر - مدیرکل ثبت اسناد واملاک استان بوشهراز 
صدور بالغ بر 144 هزار هکتار اسناد تک برگ اراضی 

داد. بوشهر خبر  استان  کشاورزی 
با حضور معاون  محمدرضا بزرگمهردر حاشیه جلسه 

توسعه و ساماندهی اراضی و مدیرکل دفتر مهندسی 
و حدنگاری سازمان امور اراضی کشور ومدیر کل 
دادگستری استان بوشهر گفت: کل اراضی کشاورزی 
جانمایی شده در سامانه املاک 170 هزار هکتار است 
و از مجموع 498 پلاک مشمول رفع تداخلات 17پلاک 

است. تداخل  فاقد 
وی با بیان اینکه 1۲ هزار و7۲0قطعه اراضی کشاورزی 
این استان در سامانه جانمایی شده است گفت: بیش از 
144هزار هکتار سند تک برگ ثبتی اراضی کشاورزی 

استان صادر شده است.
مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان بوشهرافزود: تعداد 
جلسات برگزار شده از سال 94 تا پایان 1400 محدود 
بوده که از سال 1401تعداد جلسات کمیسیون رفع 
تداخلات استان به طور چشمگیری افزایش داشته است.

بزرگمهربیان کرد: تاکنون 1۲ هزار و7۲0 قطعه اراضی 
کشاورزی در سامانه جانمایی و به مساحت 144 هزار 

هکتار سند تک برگ صادر شده و با 85 درصد پیشرفت 
کاردرحوزه صدوراسناد سومین استان در سطح کشور 

. هستیم
وی تصریح کرد: در سامانه سحاک بیش از9هزار پرونده 
برای فرآیند صدور سندبارگذاری شده که به پنج هزار 
پرونده  توسط امور اراضی شهرستان ها پاسخ مثبت داده 

انجام است. شده وروند صدور سند درحال 
 مدیرکل ثبت اسناد واملاک استان بوشهر ادامه داد: 
اقدامات لازم برای صدور اسناد تک برگ اراضی 
کشاورزی سه قرارداد با شرکت مشاور تنظیم شده که 
58 هزار و 500 هکتار از اراضی عملیات تشکیل پرونده 

است. شده  انجام  ومستندسازی 
بزرگمهردر زمینه اطلاع رسانی برای مراجعه کشاورزان 
وبهره برداران برای ثبت درخواست صدورسندو تشکیل 
پرونده نیز گفت: با انجام نصب بنرواطلاع رسانی در 
محدوده روستایی انجام شده و سنددارکردن اراضی 

است. انجام  در حال  باقیمانده کشاورزی 
رئیس کل دادگستری استان بوشهر ضمن تشکر از 
زحمات دستگاه های اجرایی دخیل در اجرای رفع 
تداخلات برای حل مشکلات مردم در صدور اسناد تک 
برگ تصریح کرد: با توجه به گزارش ارائه شده و رفع 
تداخلات نهایی ۲79 پلاک روند بسیار خوبی در اجرایی 

شدن این امر مهم قابل مشاهده است.
مهرانگیز با بیان اینکه در جلسات کارگروه رفع تداخلات 
شهرستان ها و کمیسیون استان، دادستان یا قضات برای 
پیگیری اجرای کار حضور دارند، گفت: این امر باعث 
شده که روند رفع تداخلات با سرعت بیشتری به کار 

ادامه دهد. خود 
وی تاکید کرد: رفع تداخلات باید با سرعت همراه با دقت 
برای جلوگیری از تضییع حقوق دولت و مردم انجام شود 
تا شاهد اتمام رفع تداخلات و صدور اسناد تک برگ در 

باشیم.  استان  سطح 
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صدور سند مالکیت برای 144هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان بوشهر

اصفهان -  مدیر اجرایی سیستم های هوش 
گفت:هلدینگ  اصفهان  پالایشگاه  مصنوعی 
پتروپالایش اصفهان آماده حمایت و به کارگیری از 
توانمندی کلیه شرکت ها  در مجموعه پتروپالایش 

است. اصفهان 
دومین رویداد سالانه هوش مصنوعی اصفهان با 
حضور مسئولان ارشد استانی و کشوری از جمله 
معاون امور مجلس و معاون علمی، فناوری و اقتصاد 
دانش  بنیان رئیس جمهور، استانداراصفهان ، رئیس 
بنیاد نخبگان استان اصفهان، رئیس انجمن هوش 
مصنوعی و رئیس انجمن روابط عمومی ایران برگزار 
شد. که همه مسئولان در سخنان خود بر ضرورت 

حمایت جدی از هوش مصنوعی تاکید کردند.
به گزارش خبرنگار واحد رسانه روابط عمومی و بین 
الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان ، مدیر اجرایی 
سیستم های هوش مصنوعی پالایشگاه اصفهان در 

سخنرانی پایانی این رویداد بین المللی با اشاره به 
لزوم به کارگیری آخرین تکنولوژی و فناوری های 
جدید همچون هوش مصنوعی در پالایشگاه اصفهان 
گفت:با توجه به تاکید مقام معظم رهبری مبنی بر 
ورود به لایه های عمیق هوش مصنوعی ، هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان آماده حمایت و به کارگیری از 
توانمندی کلیه شرکت ها  در مجموعه پتروپالایش 

است. اصفهان 
محمد کریمی ، با اشاره به اینکه در یکسال گذشته 
معاونت هوش مصنوعی در پالایشگاه اصفهان 
تاسیس شده است تصریح کرد: ما درصدد رفع 
چالش ها وایجاد شرایط همکاری با مجموعه های 
دانش بنیان ها هستیم تا شرکت ها و مجموعه 
های توانمند که می توانند در مسیر ارتقاء هوش 
مصنوعی به ما کمک نمایند را به همکاری دعوت 

. کنیم 
وی تاکید کرد: هدف معاونت هوش مصنوعی 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان از شرکت در دومین 
نمایشگاه بین المللی هوش مصنوعی ارائه دستاورد 
ها و فعالیت های انجام شده در زمینه هوش 
مصنوعی، ارائه چالش ها و تعاملات پیش رو با 
مراکز علمی و آموزشی و شناسایی ظرفیت ها و 
توانمندی ها در برنامه ریزی های هوش مصنوعی 

بوده است .

آماده به کارگیری از توانمندی کلیه شرکت ها در هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
هستیم

اهواز - سرپرست آبفا منطقه بهبهان گفت: با هدف پاکسازی 
شبکه و به منظور کنترل پس زدگی فاضلاب و رفاه حال 
شهروندان، 45 کیلومتر از خطوط شبکه جمع آوری و دفع 
بهداشتی فاضلاب شهرستان بهبهان طی 7 ماه لایروبی و 
شستشو شد. طی 7 ماه سالجاری اجرا شد:  به گزارش روابط 
عمومی شرکت آب و فاضلاب خوزستان ، محمد پرندک در 
خصوص خدمات انجام شده در بخش فاضلاب شهرستان 
اذعان داشت: در7 ماهه ابتدای سالجاری 45 کیلومتر لایروبی 
در خطوط فاضلاب و 300 مورد لایروبی منهول فاضلاب 
انجام و  اجرا شد که این امر موجب می شود در فصل زمستان 
مشکل حادی در بخش فاضلاب  شهرستان  وجود نخواهد 
داشت.  وی در ادامه اظهار کرد: به دلیل فرسودگی شبکه در 
بافت قدیم شهر 175 متر از خطوط شبکه فاضلاب با لوله 
های 1۲5 و ۲00 میلی متر UPVC اصلاح شد. پرندک 
تصریح کرد: طی این مدت علاوه بر لایروبی  و اصلاح خطوط، 
نسبت به رفع انسداد و گیرایی 4۶0 مورد دریچه و خطوط 
فاضلاب با جنتکس و 350 مورد با میله و سیخ اقدام شد. 
سرپرست آبفا منطقه بهبهان سرقت درب منهول را معضلی 
جدی و خطر آفرین عنوان کرد و گفت: در 7 ماه گذشته 44 
درب منهول سرقت و 15 درب منهول تخریب شده است که 
با توجه به اهمیت موضوع به فوریت درب منهول های مقاوم 
و جدید نصب شد. وی همسطح سازی دریچه ها در این بازه 
زمانی را ۲۶ مورد ذکر کرد و یادآور شد: با توجه به تغییر فصل 
و در پیش بودن روزهای بارانی تدابیر لازم جهت رفع سریع 

گرفتگی خطوط و یا سرریز شدن فاضلاب اتخاذ شده است.

لایروبی و شستشوی ۴۵ کیلومتر 
خطوط شبکه فاضلاب شهر 

کرمان - مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان با بیان بهبهان
اینکه تاکنون یک هزار و 835 صنعت عمده و جزء در 
این استان به شبکه گاز طبیعی متصل شدند، از گازرسانی 
به 50 صنعت دیگر خبر داد. ه نقل از شرکت ملی گاز 
ایران، محمدرضا سلیمانی در تشریح این خبر گفت: در 
۶ ماهه نخست امسال 50 صنعت عمده و جزء در کرمان 
گازرسانی شدند.  وی ادامه داد: با احتساب این تعداد، 
صنایع گازدار استان به یک هزار و 835 واحد رسید که 
از این تعداد یک هزار و 5۲8 مورد جزو صنایع جزء و 
307 مورد آن مربوط به صنایع عمده هستند. مدیرعامل 
شرکت گاز استان کرمان ادامه داد: تأمین سوخت مایع 
در گذشته برای صنایع که دارای مصرف فراوان بودند 
با دشواری های زیادی از جمله تردد سخت کامیون های 
حمل سوخت یا معضل بزرگ ذخیره سازی سوخت روبه رو 
بود که خوشبختانه اکنون با اجرای طرح های گازرسانی 
سالانه شاهد کاهش قابل توجهی در مصرف سوخت های 
مایع هستیم.  سلیمانی با اشاره به اینکه این شرکت در 
یک سال اخیر با تمرکز بر مناطق کمتربرخوردار استان به 
ویژه شهرهای جنوبی پروژه های گازرسانی خود را پیش 
برده است، تصریح کرد: با توجه به اینکه تعداد زیادی از 
صنایع جزء و عمده استان در بخش جنوبی واقع شده اند، 
از صاحبان صنایع و گلخانه ها در این منطقه می خواهیم 
به منظور توسعه پایدار استان با دریافت اشتراک به جمع 
مشترکان گاز بپیوندند و از این نعمت الهی که به لحاظ 
محیط زیستی از انرژی های پاک به شمار می رود، بهره  مند 

شوند.

گازرسانی به ۵۰ صنعت عمده و 
جزء دیگر در استان کرمان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره 140360319078012840 هيات دوم  تصرفات 
مالكانه بلامعارض  آقاي  حسين اسمعيل زاده به شناسنامه شماره 3 كدملي 
4829921961 صادره راين  فرزند اكبر در ششدانگ يكباب خانه  مشتمل 
بر طبقه فوقانی  به مساحت 250.50 مترمربع پلاك شماره  321 فرعي از 75 
اصلي واقع در بخش6حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان شهرك 
هشت بهشت كوچه 17 فرعي 2 نبش غربي 4  خريداري از مالك رسمي آقاي 
جواد حسيني محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1813836

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/08                               
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/23/08

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك اشنويه 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آرا هيات صادره در هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك اشنويه تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضيان سند مالكيت بشرح ذيل واقع در حوزه ثبتي اشنويه بخش 12 اروميه قريه 

حسن نوران پلاك 3 اصلي محرز گرديده است. 
1-ششدانگ يك قطعه زمين زراعي بمساحت 25753٫20 متر مربع قسمتي از پلاك 3 
اصلي مورد تقاضاي آقاي سلطان منافي به شناسنامه شماره 222 صادره اشنويه برابر راي 

شماره 140360313013001398 هيات 
2- ششدانگ يك قطعه زمين زراعي بمساحت 7829 متر مربع قسمتي از پلاك 3 اصلي 
مورد تقاضاي آقاي سلطان منافي به شناسنامه شماره 222 صادره اشنويه برابر راي شماره 

140360313013001399 هيات 
3- ششدانگ يك قطعه زمين زراعي بمساحت 9289٫80 متر مربع قسمتي از پلاك 3 
اصلي مورد تقاضاي آقاي كاوه منافي به شناسنامه شماره 655 صادره اشنويه برابر راي شماره 

140360313013001396 هيات . 
4- ششدانگ يك قطعه زمين زراعي بمساحت 9996٫50 متر مربع قسمتي از پلاك 3 
اصلي مورد تقاضاي آقاي معين منافي شناسنامه شماره 2950239811 صادره اشنويه برابر 

راي شماره 140360313013001401 هيات 
5- ششدانگ يك قطعه زمين زراعي بمساحت 10254٫20 متر مربع قسمتي از پلاك 3 
اصلي مورد تقاضاي آقاي عزيز منافي به شناسنامه شماره 656 صادره اشنويه برابر راي شماره 

140360313013001397 هيات . 
6- ششدانگ يك قطعه زمين زراعي بمساحت 12509٫10 متر مربع قسمتي از پلاك 3 
اصلي مورد تقاضاي آقاي محمد صالح منافي به شناسنامه شماره 7 صادره اشنويه برابر راي 

شماره 140360313013001400 هيات 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول  اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد. شناسه آگهی 1805985
تاريخ انتشار نوبت اول روز دوشنبه مورخه 1403/7/23
تاريخ انتشار نوبت دوم روز سه شنبه مورخه 1403/8/8

 اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك اشنويه

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360302026009199 مورخ 1403/5/21 هيات سوم 
موضوع  قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد واملاك شمال اصفهان 
تصرفات خانم عفت مجيد به شماره شناسنامه 50449 كد ملی 1281601561 
صادره   فرزند حسين نسبت به شش دانگ يك باب  ساختمان به مساحت 106.11 متر 
مربع پلاك شماره 14915/34 واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاك شمال 
اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضميمه شامل) مالكيت رسمی حاج 
مصطفی محسنی همگرائی به موجب سند 7145 مورخ 51/6/4 دفتر 83 اصفهان بوده 
كه مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه به متقاضی واگذار شده و تعدادی از 
شهود آن را تاييد نموده اند ( و ملاحظه نقشه ملك و گزارش كارشناس منتخب و پاسخ 
وضعيت ثبتی كه حكايت از احراز مالكيت متقاضی نسبت به ملك مورد تقاضا و انتقال 
ملك از مالك رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملك مورد تقاضا  

احراز گرديده است
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در 
صورتيكه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض ،دادخواست خود را 
به مراجع قضايی تقديم نمايد، بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد 
تاريخ انتشار نوبت اول 8 آبان 

تاريخ انتشار نوبت دوم 23 آبان
شناسه آگهی1815498

حسين زمانی علويجه
رئيس ثبت اسناد و املاك

سازمان ثبت اسناد املاك كشور
اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمانشاه

 اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك كرمانشاه ناحيه دو 
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360316014003185 هيات دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند. رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك 
كرمانشاه ناحيه دو تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی آقای محمد گراوندی فرزند 
حبيب بشماره شناسنامه 218 در ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 
8010.40 مترمربع درپلاك 27 اصلی بخش سه حومه واقع در روستای حسين 
آباد خريداری از مالك رسمی آقای عبدالعلی ذوالفقاری محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.م/الف 3227 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/8/8

 تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/8/23
فرشاد نادری
رئيس ثبت اسناد و املاك

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك شهرري 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024003761 مورخ 1403/7/16 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك شهرري تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضي  
آقاي قربانقلي پرستوشي به شناسنامه شماره 13 كدملي  1533312486 صادره 
از ميانه فرزند قدرت اله در ششدانگ يك قطعه زمين با بناي احداثي در آن به 
مساحت 69/37 متر مربع پلاك شماره 382 فرعي  از 123 اصلي واقع در تهران 
بخش حوزه ثبت ملك شهرري خريداری بموجب قولنامه عادي و با توجه به كد 977 
مجموعه بخشنامه هاي ثبتي مورد ثبت صفحه 118 دفتر 261  محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
م الف /1014

تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/8/8 
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/23

سيد مهدي لامعي - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرري

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك كهريزك
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360301053002752 مورخ 1403/7/23 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك كهريزك تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی 
آقاي رضا هيجانی فرزند حسن بشماره شناسنامه 15266 صادره از تهران در 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 1480 مترمربع در قسمتی از پلاك 
523 فرعی از 177 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملك كهريزك در ازای 
سند مالكيت رسمی مشاعی محرز گرديده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضی  اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. 
بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/8/8

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/8/23
م الف 1033

سيد محسن سادات حسينی
رئيس ثبت اسناد و املاك كهريزك

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره . ۱40۳۶0۳0۱05۳0028۱۶ مورخ ۱40۳/7/25 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي علی 
تاجکی قشقایی فرزند عباس بشماره شناسنامه 2780 صادره از شهرری در ششدانگ 
کی قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳50۱۳ مترمربع در قسمتی از پلاک 29 فرعی از 
۱۶۶ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از 
مالک رسمی آقای عباس تاجکی قشقائی محرز گردیده است  . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالیکت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالیکت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/8/8

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/8/2۳
م الف ۱049

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱05۳0028۱8 مورخ ۱40۳/7/25 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي علی 
تاجکی قشقایی فرزند عباس بشماره شناسنامه 2780 صادره از شهرری در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶50 مترمربع در قسمتی از پلاک 29 فرعی از 
۱۶۶ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از 
مالک رسمی آقای عباس تاجکی قشقائی محرز گردیده است  . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالیکت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالیکت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/8/8

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/8/2۳
م الف ۱05۱

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱05۳002827 مورخ ۱40۳/7/2۶ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي هادی 
رسولی ثانی آبادی فرزند محمود بشماره شناسنامه 5 صادره از کهریزک در ششدانگ 
کی قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱2000 مترمربع در قسمتی از پلاک ۱088 فرعی 
از ۱۶۶ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از 
مالیکن رسمی آقای سید محسن میری صاحب آبادی به میزان ۶000 مترمربع و خانمها 
معصومه میری صاحب آبادی به میزان ۳000 مترمربع و اکرم میری صاحب آبادی به 
میزان ۳000 مترمربع محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالیکت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت کی ماه از 
تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالیکت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/8/8

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/8/2۳
م الف ۱04۱

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90.09.20 و برابر رای شماره 
۱40۳۶0۳0۶0080028۳8 مورخ ۱40۳.05.۱۳ هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده کی قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای محمدمهدی میرجلیلی به شناسنامه شماره 
9 کد ملی 0849۶2۳۳75 صادره فریمان فرزند غلامرضا موردتقاضا و 
انتقال از محل مالیکت حبیب اله امانی شاندیز داشته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مالیکت ششدانگ کی قطعه باغ به مساحت 7۱2.47 متر مربع در 
قسمتی از پلاک شماره 8۶0 ذرعی از 9۳ اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش عحوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب 
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتکیه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف کی ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول دادگاه به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالیکت. نماید و صدور سند مالیکت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول:۱40۳/7/2۳ 

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱40۳/8/8
م الف ۳۱۶9

حسن ابوترابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
از طرف محمد ایرانی
آگهی موضوع ماده۳وماده۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سندرسمی
برابر رای ۱40۳۶0۳0۶0۱۱005۶۱2-۱40۳/0۶/20 هیات قانون مذکور 
مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض آقای عباس افشارنکی فرزند نوروز 
ششدانگ کیباب ساختمان به مساحت ۱20/42 مترمربع  پلاک 7275 فرعی مجزی 
شده از پلاک 92و۱0۳ فرعی از 5 اصلی واقع در بخش ۳ سبزوار خریداری از محل 
مالیکت مالک رسمی  سیدمحمد مهدی و سعیده و فاطمه و صدیقه علوی محرزگردیده 
است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در 
صورتکیه اشخاص به صدور سند مالیکت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت کیماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت 
انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالیکت طبق مقررات صادر خواهد 

شد.)م الف 40۳/۶5۶(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/07/2۳-تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/08/08
علي آب بارکیی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت لعاب مشهد ) سهامی خاص ( 
به شماره ثبت 2۶8۳و شناسه ملی ۱0۳80۱824۱4

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده که در تاریخ ۱40۳/8/22ساعت ۱0صبح در محل کارخانه واقع در 
یکلومتر ۱2بزرگراه آسُــیایی - نبش کوچه فرش مشهد - کد پستی 9۳57۱84۳88   

تشیکل میگردد , حضور بهمرسانند . 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده 

۱. استماع گزارش هیئت مدیره ؛  بازرس و حسابرس قانونی در خصوص عملکرد مالی 
منتهی به سال ۱402

2. بررسی و تصویب صورتهای مالی منتهی به اسفند ۱402
۳. انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی و علی البدل برای سال مالی ۱40۳

4. تعیین روزنامه کثیر الانتشار 
5. تعیین حق الزحمه حضور هیئت مدیره در جلسات  و سایر مواردی که دراختیارات مجمع 

عمومی عادی باشد 
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت سهامداران صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی استان سمنان )سهامی 
خاص( ثبت شده به شماره ۳۶84 و شناسه ملی ۱400۱9۳0۶۱8 جهت تشیکل مجمع 

عمومی فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران صندوق دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده که در روز چهار شنبه مورخ ۱40۳/08/2۳ ساعت ۱4:00 در محل سالن 
جلسات پارک علم و فناوری استان سمنان به آدرس پستی: استان سمنان، شهر 
شاهرود، بلوار دانشگاه، پارک علم و فناوری استان سمنان، کدپستی: ۳۶۱49۳۳578، 

تشیکل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :

تصویب افزایش سرمایه  -۱
سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.  -2

هیات مدیره صندوق پژوهش وفناوری غیردولتی استان سمنان

گزارش


